
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.44/02.0052 

Název projektu: Loutka jako nástroj vzdělávání. 

Název veřejné zakázky: Ubytování, strava a výukové prostory pro projekt Loutka 

jako nástroj vzdělávání. 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/staveb.práce): 

služby 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

11.12.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

THeatr ludem 

občanské sdružení 

Sídlo zadavatele: 28. října 49/23 Ostrava 702 00 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

MgA. Hana Volkmerová, 30. dubna 17, Ostrava 702 00, 

tel.: 732 305966, email: hag25@seznam.cz 

IČ zadavatele: 27002144 

DIČ zadavatele: CZ27002144 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

MgA. Hana Volkmerová, 30. dubna 17, Ostrava 702 00, 

tel.: 732 305966, email: hag25@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

11.12.2013 ve 13:00 hodin zahájení příjmu zakázek 

6.1.2014 ve 12:00 hodin ukončení přijímání zakázek 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění ubytovacích služeb, 

stravovacích služeb, výukových prostor a souvisejících 

služeb pro realizaci klíčové aktivity – vzdělávání v rámci 

projektu zadavatele. Dodavatel poskytne objednateli 

ubytovací a stravovací služby, zajistí pro něj výukové 

prostory k provádění vzdělávacích aktivit a obstará veškeré 

související služby a dodávky v rozsahu dle požadavků 

uvedených v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 v přiložené zadávací 

dokumentaci k zakázce „Výzva k prokázání kvalifikace a 

podání nabídky vč. zadávací dokumentace k zakázce 

zadávané dle metodického pokynu pro zadávání zakázek 

OP VK.“ 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 435 000,- Kč 

bez DPH a je cenou limitní. 

Typ veřejné zakázky Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, 

nezadávanou v souladu s § 18 odst. 5 postupem podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Lhůta pro podání nabídky: 6.1.2014 do 12 hodin. 

 

Harmonogram plnění:  

Únor 2014 – Listopad 2014, konkrétní data jsou uvedena 

v přiložené zadávací dokumentaci 

 

Veškeré podrobnosti k předmětu plnění včetně počtu 

účastníků, trvání zakázky a ustanovení o možnosti zrušení 

zakázky jsou stanoveny v přiložené zadávací dokumentaci 

k zakázce „Výzva k prokázání kvalifikace a podání nabídky 

vč. zadávací dokumentace k zakázce zadávané dle 

metodického pokynu pro zadávání zakázek OP VK“ 

v Příloze č. 2 bod V. a v části XIII. 

 

Místem plnění je Česká republika. Doba dojezdu do 

střediska je dopravou do vzdálenosti maximálně. 1hodin 30 

minut ze sídla zadavatele. (dodržení této vzdálenosti bude 

kontrolováno prostřednictvím serveru mapy.cz při 

nastavení trasy počátečního bodu – sídlo zadavatele, 

cílového bodu – místo plnění (hotel), parametru 

nejrychlejší trasa autem). 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místo pro doručení nabídky, adresa sídla zadavatele. 

Osobní doručení je možné na základě předchozí domluvy 

na kontaktu zadavatele +420 730 685 470.  

Hodnotící kritéria: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 

nabídková cena (váha kritéria 100%). Více v přiložené 

zadávací dokumentaci k zakázce „Výzva k prokázání 

kvalifikace a podání nabídky vč. zadávací dokumentace k 

zakázce zadávané dle metodického pokynu pro zadávání 

zakázek OP VK“ v části XI. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Viz přiložená zadávací dokumentace „Výzva k prokázání 

kvalifikace a podání nabídky vč. zadávací dokumentace k 

zakázce zadávané dle metodického pokynu pro zadávání 

zakázek OP VK“. Část IV. Požadavky na prokázání splnění 

kvalifikace. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Nabídka musí obsahovat identifikační údaje uchazeče a 

kontaktní osobu uchazeče viz „Výzva k prokázání 

kvalifikace a podání nabídky vč. zadávací dokumentace k 

zakázce zadávané dle metodického pokynu pro zadávání 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

zakázek OP VK“ 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce, 

kterou zadavatel doporučuje na všech uzavřeních opatřit 

přelepením. 

Způsob doručení nabídky:  

osobně nebo zasláním do sídla zadavatele. 

Obálka bude označena štítkem: ZAKÁZKA  

„Ubytování, strava a výukové prostory pro projekt Loutka 

jako nástroj vzdělávání“ NEOTEVÍRAT 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Viz přiložená zadávací dokumentace „Výzva k prokázání 

kvalifikace a podání nabídky vč. zadávací dokumentace k 

zakázce zadávané dle metodického pokynu pro zadávání 

zakázek OP VK“.  

Část VII. - POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 

NABÍDKOVÉ CENY,  

Část VIII. - PODMÍNKY A POŽADAVKY NA 

ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY,  

Část IX. - PODÁNÍ NABÍDKY A FORMÁLNÍ 

POŽADAVKY NA NABÍDKU  

a Část X.- POŽADAVKY NA VARIANTY.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Uchazeč podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný 

dodavatel je povinen podrobit se kontrolám projektu ze 

strany Řídícího orgánu OP VK a dalších oprávněných 

subjektů dle předpisů ČR a předpisů ES, a umožnit v plném 

rozsahu provedení kontroly realizace projektu i svého 

účetnictví, jak vyplývá ze zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, a zákona č. 552/1991 Sb., o státní 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Uchazeč podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný 

dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospekty a 

obdobné materiály nevyjímaje, musí být podána v českém 

jazyce. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří „Výzva k podání nabídek“ a 
„Výzva k prokázání kvalifikace a podání nabídky vč. zadávací 

dokumentace k zakázce zadávané dle metodického pokynu pro 

zadávání zakázek OP VK“ jako samostatný dokument.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Hana 

Příjmení: Volkmerová 

E-mail: Hag25@seznam.cz 

Telefon: 732305966 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------- 

Podpis 

MgA.Hana Volkmerová, předsedkyně o.s. 

http://www.msmt.cz/

